
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

  

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav     
v k.ú. Loubí pod Vlhoštěm 

Sp. značka / č.j.:  SP8333/2023-541100 / SPU 322087/2023 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj v souladu s § 98 zákona podává z vlastního podnětu toto vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 27. 07. 2023 pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zpracování 
návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Loubí pod Vlhoštěm“: 

 

1) Zadavatel ruší bod 16.13 Zadávací dokumentace (LHŮTA PRO PODÁNÍ NÁMITEK 

PROTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACI), který obsahuje tento text: 

„Námitky proti zadávacím podmínkám podle § 242 odstavce 4 zákona lze podat nejpozději 

72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek.“ 

2) Bod 3.1.1 Zadávací dokumentace (Podrobný předmět plnění) obsahuje (mimo jiné) tento 
text: 

„Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných 
služeb, je uveden v závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace jako Příloha č. 3 (dále jen „návrh smlouvy“).“ 

Zadavatel nahrazuje výše uvedený text bodu 3.1.1 Zadávací dokumentace textem 
tohoto znění: 

„Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných 
služeb, je uveden v závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace jako Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“).“ 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Stránka 2 z 2 

 

3) Bod 16. 4 Zadávací dokumentace (STRUKTURA NABÍDKY) obsahuje (mimo jiné) tento 

text: 

- „oceněný Položkový výkaz činností - pro stanovení nabídkové ceny, včetně 
harmonogramu plnění hlavních celků;“ 

Zadavatel nahrazuje výše uvedený text bodu 16.4 Zadávací dokumentace textem 
tohoto znění: 

– „oceněný Položkový výkaz činností - pro stanovení nabídkové ceny, včetně 
harmonogramu postupu realizace služeb;“  

 

 

 

V Liberci dne 15. 08. 2023 

 

 

…………………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Liberecký kraj 

 


		2023-08-15T10:30:56+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




